Melnick Even Ouro Empreendimento Imobiliário Ltda., inscrita no CNPJ sob o nº 30.247.687/0001-25, e pela 

Melnick Even Zinco Empreendimento Imobiliário Ltda., inscrita no CNPJ sob o nº 30.397.470/0001-00 (“CRI” e 

“Emissão”, respectivamente). 

No âmbito da Emissão foram subscritos 21.106.502 (vinte e um milhões, cento e seis mil e quinhentos e dois) 

CRI, com valor nominal unitário de R$ 1,00 (um real), na data de emissão, perfazendo o montante total de 

R$ 21.106.502,00 (vinte e um milhões, cento e seis mil e quinhentos e dois reais), considerando o valor nominal 

unitário na data de emissão, sendo (i) 21.056.502 (vinte e um milhões, cinquenta e seis mil e quinhentos e 

dois) CRI da classe sênior, perfazendo o montante de R$ 21.056.502,00 (vinte e um milhões, cinquenta e seis 

mil e quinhentos e dois reais); e (ii) 50.000 (cinquenta mil) CRI da classe subordinada, perfazendo o montante 

de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). 

Os CRI foram objeto de distribuição pública, pelo rito de registro automático, nos termos do artigo 26, inciso 

VIII, alínea “a” da Resolução CVM 160, sob o regime de melhores esforços de colocação, destinada